ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  октября  2022 года                                                                   № 1088
г. Тверь

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 Положения признать утратившим силу.
1.2.  В пункте 2.7 Положения слово «пожарной,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

 А.В. Огоньков